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NÁVRH NA UZNESENIE 

Uznesenie č.__/2021 

Mestské zastupiteľstvo v Žiline 

I. berie na vedomie 

1.  Informatívnu správu MsHKM Žilina s.r.o. k 31.03.2021 

DÔVODOVÁ SPRÁVA 

Na základe uznesenia Mestského zastupiteľstva v Žiline č. 55/2013 zo dňa 06.05.2013 
predkladáme Informatívnu správu o činnosti a hospodárskych výsledkoch spoločnosti 
MsHKM Žilina s.r.o. k 31.03.2021. Členovia finančnej a majetkovej komisie žiadali 
zhodnotenie výsledku hospodárenia za rok 2020, poukázali na nedostatky vyplývajúce z 
kontroly ÚHK mesta Žilina.Finančná a majetková komisa odporúča Mestskému 
zastupiteľstvu zobrať na vedomie Informatívnu správu MsHKM Žilina s.r.o. k 31.03.2021 
Komisia športu odporúča Mestskému zastupiteľstvu v Žiline na jeho najbližšom zasadnutí 
zobrať na vedomie Informatívnu správu MsHKM Žilina s.r.o. k 31.03.2021. 

MATERIÁL 



INFORMATÍVNA SPRÁVA 

 MsHKM Žilina s.r.o.  

k 31.03.2021  

Zodpovedný za vypracovanie:  

Mgr. Milan Ladiver - konateľ MsHKM Žilina  



Žilina, apríl 2021 
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Hlavnou činnosťou spoločnosti MsHKM Žilina s.r.o., je podpora, rozvoj a činnosť mládežníckeho hokeja v Žiline - MsHKM Žilina 

s.r.o., s právnym postavením spoločnosti právnickej osoby, obchodnej spoločnosti, založenej okrem iného za účelom 

vykonávania športu a na účať v športových súťažiach organizovaných národným športovým zväzom.  

I. časť 

Jednoduchý prehľad realizovaných činností MsHKM Žilina za 01. - 03. /2021 

Rok 2021 a jeho začiatok bol z pohľadu činnosti klubu opäť “poznačený” vývojom situácie pandémie 

Covid-19. Aj napriek tomu, klub pokračoval realizácií dlhodobej stratégie s cieľom stabilizácie klubu a 

následného rozvoja.  

Dlhodobé cieľe, ktoré vyplývali z uznesenia Mestského zastupiteľstva v Žiline a to pripraviť MsHKM 

Žilina s.r.o. na vnútornú transformáciu so zmenou vlastníctva klubu postupovali plynule. V tomto 

prípade, som sa ako konateľ klubu snažil zorganizovať osobné prípadne online stretnutia s 

potencionálnym záujemcom o kúpu MsHKM Žilina s.r.o. - p.Hulínom, bohužiaľ však do 31.3.2021 

všetky podnety zo strany MsHKM Žilina s.r.o. boli odmietnuté.  

Informácie uvádzam aj v Informatívnej správe za IV.kvartál 2020 za spoločnosť MsHKM Žilina 

s.r.o., bolo uvedené, že štatutár MsHKM Žilina opätovne započal proces transformácie klubu od 

mesiaca 11/2020. Jedným z návrhov bolo vytvorenie komisie na koordináciu procesu transformácie. 

Ďalším návrhom bolo identifikácia a následné priame oslovenie potencionálnych záujemcov o 

majetkovú účasť v spoločnosti MsHKM Žilina, s.r.o. bez majetkovej účasti mesta Žilina. Jedným z 

identifikovaných záujemcov bol p.Hulín a jeho pracovný tím, ktorí svoj záujem o prenájom resp. kúpu 

MsHKM Žilina s.r.o, prezentoval formou emailu a následnej aj osobne poslancom MsZ v Žiline.  

Mojou snahou bolo sa s p.Hulínom a jeho pracovným tímom stretnúť osobne, no aj po viacnásobnej 

urgencií a snahe zo strany štatutára MsHKM Žilina, s.r.o. sa tieto stretnutie neuskutočnili z rôznych 

príčin na strane p.Hulína a jeho tímu. V prípade potreby je možné túto skutočnosť preukázať online 

komunikáciou. Ďalším z identifikovaných záujemcov bol p.Chovanec, vlastník seniorského družstva 

Vlci Žilina, a.s. na základe osobnej diskusie.  

S p.Chovancom sa stretnutie uskutočnilo v 03/2021. Výstupom z tohto stretnutia je záujem zo strany 
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p.Chovanca o kúpu spoločnosti MsHKM Žilina, s.r.o. S významným zreteľom a to prepojeniu mládeže 

a seniorského družstva tak, aby v budúcnosti dostávali čo najviac príležitostí v seniorskom A družstve 

žilinskí odchovanci a občania mesta Žilina a vytvorila sa tak silná extraligová značka na mape 

Slovenska.  

V rámci operatívnej činností klubu v I.Q/2021 prebehli nasledovné činnosti:  

 *športovo - technické činnosti:  

  - dovybavovanie materiálnym zabezpečením posilňovne klubu 

  - dovybavovanie technickým zabezpečením spinning miestnosti klubu 

  - príprava dovybavovania členov klubu s materiálnym zabezpečením - športové  

    oblečenia  

  - realizácia procesu na zlepšenie podmienok pre regenerácia a prevenciu zranení  

    členov MsHKM Žilina s.r.o.  

 *činnosti súvisiace s prácou s ľudskými zdrojmi 

  - individuálne hodnotenia a konzlultácie v rámci pozícií MsHKM Žilina s.r.o.  

 *administratívne činnosti  

  - sumarizácia dokumentov a dokladov pre potreby legislatívy GDPR  

  - spolupráca pri zabezpečení finančnej kontroly MsHKM Žilina s.r.o. zo  

    strany mesta Žilina. 

 *komunikácia a činnosti s ňou spojené  

  - príprava a realizácia pravidelných mesačných rodičovských stretnutí vo  

    všetkých ročníkoch MsHKM Žilina s.r.o. - forma online  

  - stretnutia v rámci komunikácie prechodu hráčov/žiakov do 5.ročníka na  

    Z.Š. V.Javorku - forma online  

  - činnosti súvisiace s prípravou Memoranda o spolupráci s cieľom dohody všetkých  

    zainteresovaných strán(kraso kluby), ktoré využívajú zimný štadión na dohode  

    spolupráce a rešpektu organizácie činností.  

 *ekonomické činnosti  

  - procesné schvaľovanie individuálnych žiadostí v spolupráci s  

                            D.R. MsHKM Žilina s.r.o. v rámci opatrení pomoci pre rodičov a rodiny  

    zasiahnuté pandémiou Covid-19 

  - úprava plánu čerpania finančných prostriedkov súvisiacich s úpravou platieb  

    za využívanie služieb poskytovaných MsHKM Žilina - príspevkov na nasledujúce  

    obdobie 04/2021. 

  - príprava kompenzácií pre členov MsHKM Žilina s.r.o. z pohľadu športovej činnosti  

    a financií.  

  - úprava plánu čerpania finančných prostriedkov súvisiacich s fixnými nákladmi na  

    ľudské zdroje - platby za služby trénerov s dohodou o znížení odmien za vykonané  

    služby a s tým súvisiaca úprava organizačnej štruktúry klubu a rozviazanie  
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    pracovných zmlúv pred uplynutím platnosti z dôvodu šetrenia finančných  

    prostriedkov.  

V rámci športovej činností klubu v I.Q/2021 prebehli nasledovné činnosti:  

 *tréningová činnosť  

   - v mesiaci 01./2021 prebiehala tréningová činnosť výlučne dištančnou formou okrem  

     kategórie junior, kde boli hráči zaradení do tréningového a zápasové cyklu mužské  

     družstva pod hlavičkou Vlci Žilina.  

   - v mesiaci 02./2021 obdobne boli hráči kategórie junior, zaradení do tréningového a  

     zápasovéhé cyklu pod hlavičkou Vlci Žilina.  Ostatné kategórie vykonávali činnosť  

    výlučne dištančnou online formou. 

  - v mesiaci 03./2021 klub usporiadal hromadné podujatie podľa platnosti vyhlášky a  

    jednotlivým kategóriám bolo umožnené vykonávať tréningovú činnosť po splnení prísnych  

    protiepidemiologických opatrení. Výsledok podujatí bol 0 pozitívnych hráčov a 0 nakazených 

    hráčov a obslužného personálu.  
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II. časť 

Správa o hospodárení za I.Q / 2021 

Rok 2021 a samotný finančný plán sa skladá v príjmovej časti z vytvorenej finančnej rezervy a úspor 

za rok 2020 vo výške: *72.207,99€, doplnenej o plánované finančné príjmy z poskytovania služieb, 

bežných príspevkov SZĽH a iných príjmov.  

Celkové plánované finančné príjmy pre rok 2021 predstavujú výšky spolu: *364.216,91 €. 

Vo výdavkovej časti finančného plánu pre rok 2021 sa nachádzajú výdavky na tréningovú činnosť, 

športové služby, zápasovú činnosť, správu klubu, rozvojové služby a iné.  

Celkové plánované finančné výdavky pre rok 2021 predstavujú výšky spolu: *404.225,00 €.  

*sumy sú uvedené s DPH 

> príjmová časť < 

                                                   sumy sú uvedené s DPH   

        
vysvetlivky:  

*SZĽH - Slovenský zväz ľadového hokeja  

**bežné transfery od SZĽH - systém podpory na bežné výdavky 

> výdavková časť < 

                                                   sumy sú uvedené s DPH   

 

 

Príjmová časť rozpočtu
Plán príjmovej 
časti rozpočtu na 

rok 2021

Disponibilné 
zdroje za 

01.-03./2021

% zdrojov 
vs. Plán

Spolu 364 216,91 € 53 291,44 € 14,63 %
     Tržby z predaja služieb - príspevky 158 904,00 € 26 146,00 € 16,45 %

     Tržby z predaja služieb - reklamné plnenie 12 000,00 € 7 817,04 € 65,14 %

     Tržby za vlastné výkony z predaj 

     **Bežné transfery SZĽH* 130 612,91 € 16 018,00 € 12,26 %

     Iné 62 700,00 € 3 310,40 € 5,28 %

Výdavková časť rozpočtu

Plán 
výdavkovej 

časti 
rozpočtu na 

rok 2021

Priebežné 
čerpanie 

finančných 
prostriedkov za 

01.-03./2021

% plnenia 
z plánu 
na rok 
2021

Spolu 404 225,00 € 61 427,01 € 15,20 %
     Tréningová činnosť 180 280,00 € 32 687,69 € 18,13 %

     Športové služby 61 900,00 € 5 427,09 € 8,77 %

     Rozvojové služby 14 400,00 € 1 680,00 € 11,67 %

     Správa klubu 37 720,00 € 7 860,56 € 20,84 %

     Zápasová činnosť 76 325,00 € 6 517,00 € 8,54 %

     Iné 33 600,00 € 7 254,67 € 21,59 %
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          sumy sú uvedené s DPH 

 

Popis
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III. časť 

Personalistika 

MsHKM Žilina s.r.o. mal v I.Q./2021  v rámci organizačnej štruktúry celkovo 23 pozícií.  

Za I.Q./2021 bolo vyplatených 32.687,69€ za trénerskú činnosť.  

Výdavky na trénerskú činnosť v I.Q./2021 mali klesajúcu tendenciu kde za 01./2021 to bolo  

36,8% = 12.030,35€ , za 02./2021 to bolo 36,08%  = 11.793,17€, za 03./2021 to bolo  

27,12% = 8864,17€. 

IV. časť 

Rozvojová a projektová činnosť 

Podpora talentovanej mládeže   

Hokejový klub MsHKM Žilina s.r.o. vytvoril program na podporu talentovanej mládeže, ktorý spolu s 

platnou legislatívou SR a to najmä Zákon o športe č. 440/2015 Z.Z. umožňuje podporiť talentovanú 

mládež nad rámec “bežnej” podpory a tým vytvoriť podmienky približné alebo aj rovnaké ako 

nachádzajú hráči a hráčky ďalších krajinách ako je Švédsko, Fínsko, Nemecko a pod.  

Program má svoju analytickú časť z ktorej vychádza argumentačná časť. Realizácia programu je 

naplánovaná od 05./2021.  

Projektová a náborová činnosť klubu    

Hokejový klub MsHKM Žilina s.r.o. stagnoval v minulých obdobiach v prostredí náboru a preto sa klub 

rozhodol podporiť túto činnosť zapojením sa do výziev a projektov na zvýšenie a zkvalitnenie 

materiálovo-technického zabezpečenia spolu s prepojením na náborovú činnosť a činnosti/služby 

možné využívať širokou verejnosťou.  

Klasifikácia Druh zmluvy Počet zmlúv Plnenie ku 31.03.2021

Trénerské služby 

Mandátna zmluva 12x 

32.687,69 €Brigádnická zmluva 3x

Výk.čin.šport.odborník 1x

Športové služby Mandátna zmluva 1x 1.885,62 €

Rozvojové služby Zmluva o dielo 1x 1.800,00 €

Správa klubu 

Mandátna zmluva 1x + 1x 

7.860,56 €Mzdy a odmeny  1x + 1x 

Brigádnická zmluva 1x
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Realizácia tejto činnosti je naplánovaná na obdobie augusť  -  december 2021 vzhľadom k vývoju 

situácie s Covid19.  

Regenerácia a prevencia     

Hokejový klub MsHKM Žilina s.r.o. sa rozhodol zamerať sa aj na aktívnu a pasívnu regeneráciu resp. 

Prevenciu zranení resp. Rehabilitáciu po ťažkých úrazoch hráčov a hráčok. V rámci prvotnej akcie 

klub zakúpil regeneračné pomôcky v hodnote 1.008,75€ bez DPH ktoré budú slúžiť na regeneráciu a 

prevenciu zrenení dolných končatín prevažne pre hráčov od 13.rokov.  

V. časť 

Propagácia a prezentácia 

V I.Q./2021 je hlavným propagačným kanálom pre činnosť, medializáciu webová stránka v spojitosti 

so sociálnymi sieťami (Facebook, Youtube,Instagram) - www.mshkmzilina.hockeyslovakia.sk 

Webová stránka (www.mshkmzilina.sk) a platnosť jej domény ostáva do obdobia 05./2021 kedy dôjde 

k “preklopeniu” informácií. 

VI. časť 

Rekapitulácia 

Hospodársky výsledok k 31.03.2021 

Celkové príjmy:   53.291,44 € 

Celkové náklady:  61.427,01 € 

———————————————————— 

Výsledok hospodárenia:  - 8.135,57 €  

*sumy sú uvedené s DPH 

Obsahuje nasledujúce prílohy:  

Príloha č.1:  Výsledovka k 31.03.2021  

Príloha č.2:  Súvaha k 31.03.2021 
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Poznámka : Do: 1/2021
Firma : Od:MsHKM Žilina, s.r.o. (2021), Športová 5, 01001, Žilina 1/2021

Výsledovka v EUR Strana 1

Účet Názov účtu Obdobie

Má dať Dal Má dať

Rok

Dal

Zostatok

501 001  3,43  3,43  3,43Spotreba materiálu - kancelásrke potreby

501 006  41,95  41,95  41,95Spotreba materiálu - náradie

  45,38  45,38  45,38Spolu za syntetický účet 501

 50  45,38  45,38  45,38Spolu za účtovú skupinu

513 999  19,07  19,07  19,07Náklady na reprezentáciu

  19,07  19,07  19,07Spolu za syntetický účet 513
518 001  10 575,00  10 575,00  10 575,00Trénerské služby

518 002  600,00  600,00  600,00Služby športového MG, metodik

518 003  500,00  500,00  500,00Služby web

518 016  3,95  3,95  3,95Poštovné

518 018  1 120,00  1 120,00  1 120,00Ekonomické a právne služby

518 020  198,00  198,00  198,00Systém Paysy.sk

518 022  250,00  250,00  250,00Ostatné služby - nájom nebytových priestorov

  13 246,95  13 246,95  13 246,95Spolu za syntetický účet 518

 51  13 266,02  13 266,02  13 266,02Spolu za účtovú skupinu

521 001  3 294,61  3 294,61  3 294,61Mzdové náklady - náhrady dobrovoľníci

  3 294,61  3 294,61  3 294,61Spolu za syntetický účet 521
524 001  658,08  658,08  658,08Zákonné sociálne poistenie - SP

524 004  235,10  235,10  235,10Zákonné sociálne poistenie - Dôvera

  893,18  893,18  893,18Spolu za syntetický účet 524
527 000  7,80  7,80  7,80Zákonné sociálne náklady

  7,80  7,80  7,80Spolu za syntetický účet 527

 52  4 195,59  4 195,59  4 195,59Spolu za účtovú skupinu
                                                  .

5  17 506,99  17 506,99  17 506,99Spolu za účtovú triedu

                                                  .

602 000  23,33  23,33 -23,33Tržby z predaja služieb

602 001  3 257,47  3 257,47 -3 257,47Tržby z predaja služieb - tréningy

602 004  5 079,51  5 079,51 -5 079,51Tržby z predaja služieb - reklamné plnenie

602 006  244,00  244,00 -244,00Tržby z predaja služieb - školy

602 007  1 066,67  1 066,67 -1 066,67Tržby z predaja služieb - výpožička výstroje

  9 670,98  9 670,98 -9 670,98Spolu za syntetický účet 602

 60  9 670,98  9 670,98 -9 670,98Spolu za účtovú skupinu

648 007  13 518,00  13 518,00 -13 518,00Príspevok zo SZĽH - podpora hráči

  13 518,00  13 518,00 -13 518,00Spolu za syntetický účet 648

 64  13 518,00  13 518,00 -13 518,00Spolu za účtovú skupinu
                                                  .

6  23 188,98  23 188,98 -23 188,98Spolu za účtovú triedu

                                                  .

 17 506,99  23 188,98  17 506,99  23 188,98

 5 681,99

Celkový súčet

Výsledok hospodárenia

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



Poznámka : Do: 2/2021
Firma : Od:MsHKM Žilina, s.r.o. (2021), Športová 5, 01001, Žilina 2/2021

Výsledovka v EUR Strana 1

Účet Názov účtu Obdobie

Má dať Dal Má dať

Rok

Dal

Zostatok

501 000  40,61  40,61  40,61Spotreba materiálu

501 001  45,96  49,39  49,39Spotreba materiálu - kancelásrke potreby

501 003  56,60  56,60  56,60Nákup drobného majetku - hmotný do evidencie

501 006  426,29  468,24  468,24Spotreba materiálu - náradie

  569,46  614,84  614,84Spolu za syntetický účet 501

 50  569,46  614,84  614,84Spolu za účtovú skupinu

511 000  67,00  67,00  67,00Opravy a udržiavanie

  67,00  67,00  67,00Spolu za syntetický účet 511
513 000  14,37  14,37  14,37Náklady na reprezentáciu

513 999  26,50  45,57  45,57Náklady na reprezentáciu

  40,87  59,94  59,94Spolu za syntetický účet 513
518 000  4,17  4,17  4,17Ostatné služby

518 001  11 555,00  22 130,00  22 130,00Trénerské služby

518 002  600,00  1 200,00  1 200,00Služby športového MG, metodik

518 003  847,61  1 347,61  1 347,61Služby web

518 004  3,49  3,49  3,49Preprava

518 008  31,02  31,02  31,02Internet, telefony

518 012  2 875,00  2 875,00  2 875,00Ostatné služby - poplatky SZĽH, SsZĽH

518 016  40,78  44,73  44,73Poštovné

518 018  2 143,75  3 263,75  3 263,75Ekonomické a právne služby

518 020  99,00  297,00  297,00Systém Paysy.sk

518 022  250,00  500,00  500,00Ostatné služby - nájom nebytových priestorov

518 023  408,02  408,02  408,02Licencie

518 900  9,31  9,31  9,31Ostatné služby - pomer 20 % - nedaňové

  18 867,15  32 114,10  32 114,10Spolu za syntetický účet 518

 51  18 975,02  32 241,04  32 241,04Spolu za účtovú skupinu

521 001  3 294,61  3 294,61Mzdové náklady - náhrady dobrovoľníci

  3 294,61  3 294,61Spolu za syntetický účet 521
524 001  658,08  658,08Zákonné sociálne poistenie - SP

524 004  235,10  235,10Zákonné sociálne poistenie - Dôvera

  893,18  893,18Spolu za syntetický účet 524
527 000  7,80  7,80Zákonné sociálne náklady

  7,80  7,80Spolu za syntetický účet 527

 52  4 195,59  4 195,59Spolu za účtovú skupinu

548 999  13,61  13,61  13,61Neuplatnena DPH

  13,61  13,61  13,61Spolu za syntetický účet 548

 54  13,61  13,61  13,61Spolu za účtovú skupinu
                                                  .

5  19 558,09  37 065,08  37 065,08Spolu za účtovú triedu

                                                  .

602 000  29,17  52,50 -52,50Tržby z predaja služieb

602 001  3 400,83  6 658,30 -6 658,30Tržby z predaja služieb - tréningy

602 004  55,57  5 135,08 -5 135,08Tržby z predaja služieb - reklamné plnenie

602 006  580,00  824,00 -824,00Tržby z predaja služieb - školy

602 007  1 066,67 -1 066,67Tržby z predaja služieb - výpožička výstroje

  4 065,57  13 736,55 -13 736,55Spolu za syntetický účet 602

 60  4 065,57  13 736,55 -13 736,55Spolu za účtovú skupinu

648 007  2 500,00  16 018,00 -16 018,00Príspevok zo SZĽH - podpora hráči

  2 500,00  16 018,00 -16 018,00Spolu za syntetický účet 648

 64  2 500,00  16 018,00 -16 018,00Spolu za účtovú skupinu
                                                  .

6  6 565,57  29 754,55 -29 754,55Spolu za účtovú triedu

                                                  .

 19 558,09  6 565,57  37 065,08  29 754,55

-7 310,53

Celkový súčet

Výsledok hospodárenia

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



Poznámka : Do: 3/2021
Firma : Od:MsHKM Žilina, s.r.o. (2021), Športová 5, 01001, Žilina 3/2021

Výsledovka v EUR Strana 1

Účet Názov účtu Obdobie

Má dať Dal Má dať

Rok

Dal

Zostatok

501 000  14,70  55,31  55,31Spotreba materiálu

501 001  80,30  129,69  129,69Spotreba materiálu - kancelásrke potreby

501 002  64,63  64,63  64,63Nákup drobného majetku - hmotný do spotreby

501 003  261,37  317,97  317,97Nákup drobného majetku - hmotný do evidencie

501 006  760,33  1 228,57  1 228,57Spotreba materiálu - náradie

  1 181,33  1 796,17  1 796,17Spolu za syntetický účet 501

 50  1 181,33  1 796,17  1 796,17Spolu za účtovú skupinu

511 000  67,00  67,00Opravy a udržiavanie

  67,00  67,00Spolu za syntetický účet 511
513 000  7,69  22,06  22,06Náklady na reprezentáciu

513 999  45,57  45,57Náklady na reprezentáciu

  7,69  67,63  67,63Spolu za syntetický účet 513
518 000  1,92  6,09  6,09Ostatné služby

518 001  8 290,00  30 420,00  30 420,00Trénerské služby

518 002  480,00  1 680,00  1 680,00Služby športového MG, metodik

518 003  412,50  1 760,11  1 760,11Služby web

518 004  3,49  3,49Preprava

518 008  28,91  59,93  59,93Internet, telefony

518 012  2 875,00  2 875,00Ostatné služby - poplatky SZĽH, SsZĽH

518 016  56,45  101,18  101,18Poštovné

518 018  630,00  3 893,75  3 893,75Ekonomické a právne služby

518 020  198,00  495,00  495,00Systém Paysy.sk

518 022  250,00  750,00  750,00Ostatné služby - nájom nebytových priestorov

518 023  408,02  408,02Licencie

518 900  8,66  17,97  17,97Ostatné služby - pomer 20 % - nedaňové

  10 356,44  42 470,54  42 470,54Spolu za syntetický účet 518

 51  10 364,13  42 605,17  42 605,17Spolu za účtovú skupinu

521 001  3 294,61  3 294,61Mzdové náklady - náhrady dobrovoľníci

  3 294,61  3 294,61Spolu za syntetický účet 521
524 001  658,08  658,08Zákonné sociálne poistenie - SP

524 004  235,10  235,10Zákonné sociálne poistenie - Dôvera

  893,18  893,18Spolu za syntetický účet 524
527 000  7,80  7,80Zákonné sociálne náklady

  7,80  7,80Spolu za syntetický účet 527

 52  4 195,59  4 195,59Spolu za účtovú skupinu

548 999  13,61  13,61Neuplatnena DPH

  13,61  13,61Spolu za syntetický účet 548

 54  13,61  13,61Spolu za účtovú skupinu

568 001  2,50  2,50  2,50Ostatné finančné náklady - BU poplatky

  2,50  2,50  2,50Spolu za syntetický účet 568

 56  2,50  2,50  2,50Spolu za účtovú skupinu
                                                  .

5  11 547,96  48 613,04  48 613,04Spolu za účtovú triedu

                                                  .

602 000  52,50 -52,50Tržby z predaja služieb

602 001  3 192,49  9 850,79 -9 850,79Tržby z predaja služieb - tréningy

602 004  79,12  5 214,20 -5 214,20Tržby z predaja služieb - reklamné plnenie

602 006  868,00  1 692,00 -1 692,00Tržby z predaja služieb - školy

602 007  1 066,67 -1 066,67Tržby z predaja služieb - výpožička výstroje

  4 139,61  17 876,16 -17 876,16Spolu za syntetický účet 602

 60  4 139,61  17 876,16 -17 876,16Spolu za účtovú skupinu

648 007  2 500,00  18 518,00 -18 518,00Príspevok zo SZĽH - podpora hráči

  2 500,00  18 518,00 -18 518,00Spolu za syntetický účet 648

 64  2 500,00  18 518,00 -18 518,00Spolu za účtovú skupinu
                                                  .

6  6 639,61  36 394,16 -36 394,16Spolu za účtovú triedu

                                                  .

 11 547,96  6 639,61  48 613,04  36 394,16

-12 218,88

Celkový súčet

Výsledok hospodárenia

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



MsHKM Žilina, s.r.o.

1

1/2021
1/2021Firma :

Kritériá:

Strana

Od:
Do:

Súvaha jednoduchá v EUR

 
Účet Názov účtu

Má dať Dal Má dať Dal

Konečný

zost. účtu

Obraty za obdobie Obraty za rok Zač. zost.

01.01.

022 000  25 200,00 25 200,00Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí

022  25 200,00 25 200,00

042 000  4 166,66 4 166,66Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

042  4 166,66 4 166,66

082 000 -6 300,00-6 300,00Oprávky k samostatným hnuteľným veciam a k súboru hnute

082 001 -13 125,00-13 125,00Oprávky - plastová in-line plocha

082 -19 425,00-19 425,00

0  9 941,66 9 941,66Spolu za účtovú triedu

112 000  620,50 620,50Materiál na sklade

112  620,50 620,50

1  620,50 620,50Spolu za účtovú triedu

211 001  27,14  27,14  5 834,64 5 861,78Pokladnica č. 1

211  27,14  27,14  5 834,64 5 861,78

221 001  20 220,61 20 220,61VUB bežný 3227933255/0200

221 004  8 660,67  8 414,18  8 660,67  8 414,18  50 556,14 50 309,65FIO bežný 2101276099/8330

221 005  950,00  950,00  10,00 960,00FIO transparentný 2501276100/8330

221 006  1 247,78  1 247,78  223,00 1 470,78FIO bežný 2301396271/8330

221 007  8 894,93  8 894,93  10,00 8 904,93FIO SZLH 2701430328/8330

221 008  10,00 10,00FIO MESTO 2701586373/8330

221  8 660,67  19 506,89  8 660,67  19 506,89  71 029,75 81 875,97

261 000 -449,00-449,00Peniaze na ceste

261 -449,00-449,00

2  8 660,67  19 534,03  8 660,67  19 534,03  76 415,39 87 288,75Spolu za účtovú triedu

311 000  492,67  492,67  208,50 701,17Odberatelia

311 001  25 235,21  7 280,00  25 235,21  7 280,00  37 716,15 19 760,94Odberatelia - rodičia

311 002  1 000,00  1 000,00  2 200,00 3 200,00Odberatelia - reklama

311  25 235,21  8 772,67  25 235,21  8 772,67  40 124,65 23 662,11

314 000  287,94  287,94  287,94  287,94Poskytnuté prevádzkové preddavky

314  287,94  287,94  287,94  287,94

321 000  18 208,48  13 702,94  18 208,48  13 702,94 -21 134,56-25 640,10Dodávatelia

321  18 208,48  13 702,94  18 208,48  13 702,94 -21 134,56-25 640,10

324 000 -528,00-528,00Prijaté preddavky

324 100 -30,00-30,00Daňový doklad k prijatému preddavku

324 -558,00-558,00

326 000 -221,10-221,10Nevyfakturované dodávky

326 -221,10-221,10

331 000  1 741,75  3 294,61  1 741,75  3 294,61 -4 011,78-2 458,92Zamestnanci

331  1 741,75  3 294,61  1 741,75  3 294,61 -4 011,78-2 458,92

335 000  3,00 3,00Pohľadávky voči zamestnancom

335  3,00 3,00

336 001  900,56  900,56 -1 673,30-772,74Sociálna poisťovňa

336 004  329,14  329,14 -561,07-231,93ZP Dôvera

336  1 229,70  1 229,70 -2 234,37-1 004,67

342 001  229,43  336,25  229,43  336,25 -336,25-229,43Daň zo ZČ

342  229,43  336,25  229,43  336,25 -336,25-229,43

343 000  418,68  1 934,23  418,68  1 934,23  565,53 2 081,08Daň z pridanej hodnoty

343 020  418,68  418,68  418,68  418,68DPH 20% (uplatnená Odpočítanie dane tuzemsko)

343 220  1 934,23  1 934,23  1 934,23  1 934,23DPH 20% (uplatnená Zdaniteľné obchody tuzemsko)

343  2 771,59  4 287,14  2 771,59  4 287,14  565,53 2 081,08

345 001 -41,10-41,10Daň z motorových vozidiel

345 -41,10-41,10

379 003 -1 370,00-1 370,00Kaucia výstroj

379 005 -264,00-264,00Iné záväzky - O2 eKassa

379 006 -144,00-144,00Iné záväzky - Motorola Moto E7 Plus Oranžová

379 -1 778,00-1 778,00

381 001  3,42 3,42Náklady budúcich období - doména mshkmzilina.sk

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



MsHKM Žilina, s.r.o.

2

1/2021
1/2021Firma :

Kritériá:

Strana

Od:
Do:

Súvaha jednoduchá v EUR

 
Účet Názov účtu

Má dať Dal Má dať Dal

Konečný

zost. účtu

Obraty za obdobie Obraty za rok Zač. zost.

01.01.

381  3,42 3,42

384 000 -60 000,00-60 000,00Výnosy budúcich období

384 001 -11 875,00-11 875,00Výnosy budúcich období - kapitálky 2017 in-line

384 -71 875,00-71 875,00

391 000 -7 197,12-7 197,12Opravné položky k pohľadávkam

391 -7 197,12-7 197,12

395 000 -1 681,45-1 681,45Vnútorné zúčtovanie

395 -1 681,45-1 681,45

3  48 474,40  31 911,25  48 474,40  31 911,25 -70 372,13-86 935,28Spolu za účtovú triedu

411 000 -5 000,00-5 000,00Základné imanie

411 -5 000,00-5 000,00

421 000 -500,00-500,00Zákonný rezervný fond

421 -500,00-500,00

428 001 -3 326,97-3 326,97Nerozdelený zisk minulých rokov 2014

428 002 -5 266,91-5 266,91Nerozdelený zisk minulých rokov 2015

428 003 -539,25-539,25Nerozdelený zisk minulých rokov 2016

428 004 -3 650,08-3 650,08Nerozdelený zisk minulých rokov 2017

428 -12 783,21-12 783,21

429 000  2 227,02 2 227,02Neuhradená strata minulých rokov 2018

429  2 227,02 2 227,02

431 000 -699,41-699,41Výsledok hospodárenia v schvaľovaní

431 -699,41-699,41

472 000  7,80  7,80 -216,99-209,19Záväzky zo sociálneho fondu

472  7,80  7,80 -216,99-209,19

4  7,80  7,80 -16 972,59-16 964,79Spolu za účtovú triedu

701 000  6 049,16 6 049,16Začiatočný účet súvahový

701  6 049,16 6 049,16

7  6 049,16 6 049,16Spolu za účtovú triedu

 5 681,99

 0,00

 17 506,99  23 188,98  17 506,99  23 188,98

 74 642,06  74 642,06  74 642,06  74 642,06 0,00

Výsledok hospodárenia

Spolu

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



MsHKM Žilina, s.r.o.

1

2/2021
2/2021Firma :

Kritériá:

Strana

Od:
Do:

Súvaha jednoduchá v EUR

 
Účet Názov účtu

Má dať Dal Má dať Dal

Konečný

zost. účtu

Obraty za obdobie Obraty za rok Zač. zost.

01.01.

022 000  25 200,00 25 200,00Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí

022  25 200,00 25 200,00

042 000  4 166,66 4 166,66Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

042  4 166,66 4 166,66

082 000 -6 300,00-6 300,00Oprávky k samostatným hnuteľným veciam a k súboru hnute

082 001 -13 125,00-13 125,00Oprávky - plastová in-line plocha

082 -19 425,00-19 425,00

0  9 941,66 9 941,66Spolu za účtovú triedu

112 000  620,50 620,50Materiál na sklade

112  620,50 620,50

1  620,50 620,50Spolu za účtovú triedu

211 001  160,64  187,78  5 674,00 5 861,78Pokladnica č. 1

211  160,64  187,78  5 674,00 5 861,78

221 001  20 220,61 20 220,61VUB bežný 3227933255/0200

221 004  388,21  9 347,01  9 048,88  17 761,19  41 597,34 50 309,65FIO bežný 2101276099/8330

221 005  950,00  10,00 960,00FIO transparentný 2501276100/8330

221 006  1 247,78  223,00 1 470,78FIO bežný 2301396271/8330

221 007  13 518,00  11 415,00  13 518,00  20 309,93  2 113,00 8 904,93FIO SZLH 2701430328/8330

221 008  10,00 10,00FIO MESTO 2701586373/8330

221  13 906,21  20 762,01  22 566,88  40 268,90  64 173,95 81 875,97

261 000 -449,00-449,00Peniaze na ceste

261 -449,00-449,00

2  13 906,21  20 922,65  22 566,88  40 456,68  69 398,95 87 288,75Spolu za účtovú triedu

311 000  492,67  208,50 701,17Odberatelia

311 001  7 378,68  13 906,21  32 613,89  21 186,21  31 188,62 19 760,94Odberatelia - rodičia

311 002  1 000,00  2 200,00 3 200,00Odberatelia - reklama

311  7 378,68  13 906,21  32 613,89  22 678,88  33 597,12 23 662,11

314 000  727,22  608,42  1 015,16  896,36  118,80Poskytnuté prevádzkové preddavky

314  727,22  608,42  1 015,16  896,36  118,80

321 000  17 640,37  20 279,94  35 848,85  33 982,88 -23 774,13-25 640,10Dodávatelia

321  17 640,37  20 279,94  35 848,85  33 982,88 -23 774,13-25 640,10

324 000 -528,00-528,00Prijaté preddavky

324 100 -30,00-30,00Daňový doklad k prijatému preddavku

324 -558,00-558,00

326 000 -221,10-221,10Nevyfakturované dodávky

326 -221,10-221,10

331 000  901,27  2 643,02  3 294,61 -3 110,51-2 458,92Zamestnanci

331  901,27  2 643,02  3 294,61 -3 110,51-2 458,92

335 000  3,00 3,00Pohľadávky voči zamestnancom

335  3,00 3,00

336 001  958,06  958,06  900,56 -715,24-772,74Sociálna poisťovňa

336 004  329,14  329,14  329,14 -231,93-231,93ZP Dôvera

336  1 287,20  1 287,20  1 229,70 -947,17-1 004,67

342 001  336,25  565,68  336,25-229,43Daň zo ZČ

342  336,25  565,68  336,25-229,43

343 000  1 417,70  888,20  1 836,38  2 822,43  1 095,03 2 081,08Daň z pridanej hodnoty

343 020  784,21  784,21  1 202,89  1 202,89DPH 20% (uplatnená Odpočítanie dane tuzemsko)

343 120  75,09  75,09  75,09  75,09DPH 20% (uplatnená Odpočítanie dane EÚ + zahraničie)

343 220  813,11  813,11  2 747,34  2 747,34DPH 20% (uplatnená Zdaniteľné obchody tuzemsko)

343 320  75,09  75,09  75,09  75,09DPH 20% (uplatnená Zdaniteľné obchody EÚ + zahraničie)

343  3 165,20  2 635,70  5 936,79  6 922,84  1 095,03 2 081,08

345 001 -41,10-41,10Daň z motorových vozidiel

345 -41,10-41,10

379 003 -1 370,00-1 370,00Kaucia výstroj

379 005  12,00  12,00 -252,00-264,00Iné záväzky - O2 eKassa

379 006  6,00  6,00 -138,00-144,00Iné záväzky - Motorola Moto E7 Plus Oranžová

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



MsHKM Žilina, s.r.o.

2

2/2021
2/2021Firma :

Kritériá:

Strana

Od:
Do:

Súvaha jednoduchá v EUR

 
Účet Názov účtu

Má dať Dal Má dať Dal

Konečný

zost. účtu

Obraty za obdobie Obraty za rok Zač. zost.

01.01.

379  18,00  18,00 -1 760,00-1 778,00

381 001  3,42 3,42Náklady budúcich období - doména mshkmzilina.sk

381  3,42 3,42

384 000 -60 000,00-60 000,00Výnosy budúcich období

384 001 -11 875,00-11 875,00Výnosy budúcich období - kapitálky 2017 in-line

384 -71 875,00-71 875,00

391 000 -7 197,12-7 197,12Opravné položky k pohľadávkam

391 -7 197,12-7 197,12

395 000 -1 681,45-1 681,45Vnútorné zúčtovanie

395 -1 681,45-1 681,45

3  31 454,19  37 430,27  79 928,59  69 341,52 -76 348,21-86 935,28Spolu za účtovú triedu

411 000 -5 000,00-5 000,00Základné imanie

411 -5 000,00-5 000,00

421 000 -500,00-500,00Zákonný rezervný fond

421 -500,00-500,00

428 001 -3 326,97-3 326,97Nerozdelený zisk minulých rokov 2014

428 002 -5 266,91-5 266,91Nerozdelený zisk minulých rokov 2015

428 003 -539,25-539,25Nerozdelený zisk minulých rokov 2016

428 004 -3 650,08-3 650,08Nerozdelený zisk minulých rokov 2017

428 -12 783,21-12 783,21

429 000  2 227,02 2 227,02Neuhradená strata minulých rokov 2018

429  2 227,02 2 227,02

431 000 -699,41-699,41Výsledok hospodárenia v schvaľovaní

431 -699,41-699,41

472 000  7,80 -216,99-209,19Záväzky zo sociálneho fondu

472  7,80 -216,99-209,19

4  7,80 -16 972,59-16 964,79Spolu za účtovú triedu

701 000  6 049,16 6 049,16Začiatočný účet súvahový

701  6 049,16 6 049,16

7  6 049,16 6 049,16Spolu za účtovú triedu

-7 310,53

 0,00

 19 558,09  6 565,57  37 065,08  29 754,55

 64 918,49  64 918,49  139 560,55  139 560,55 0,00

Výsledok hospodárenia

Spolu
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MsHKM Žilina, s.r.o.

1

3/2021
3/2021Firma :

Kritériá:

Strana
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Účet Názov účtu

Má dať Dal Má dať Dal

Konečný

zost. účtu

Obraty za obdobie Obraty za rok Zač. zost.

01.01.

022 000  25 200,00 25 200,00Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí

022  25 200,00 25 200,00

042 000  4 166,66 4 166,66Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

042  4 166,66 4 166,66

082 000 -6 300,00-6 300,00Oprávky k samostatným hnuteľným veciam a k súboru hnute

082 001 -13 125,00-13 125,00Oprávky - plastová in-line plocha

082 -19 425,00-19 425,00

0  9 941,66 9 941,66Spolu za účtovú triedu

112 000  620,50 620,50Materiál na sklade

112  620,50 620,50

1  620,50 620,50Spolu za účtovú triedu

211 001  177,03  364,81  5 496,97 5 861,78Pokladnica č. 1

211  177,03  364,81  5 496,97 5 861,78

221 001  20 220,61 20 220,61VUB bežný 3227933255/0200

221 004  762,68  9 100,46  9 811,56  26 861,65  33 259,56 50 309,65FIO bežný 2101276099/8330

221 005  950,00  10,00 960,00FIO transparentný 2501276100/8330

221 006  1 247,78  223,00 1 470,78FIO bežný 2301396271/8330

221 007  5 877,62  6 339,08  19 395,62  26 649,01  1 651,54 8 904,93FIO SZLH 2701430328/8330

221 008  10,00 10,00FIO MESTO 2701586373/8330

221  6 640,30  15 439,54  29 207,18  55 708,44  55 374,71 81 875,97

261 000 -449,00-449,00Peniaze na ceste

261 -449,00-449,00

2  6 640,30  15 616,57  29 207,18  56 073,25  60 422,68 87 288,75Spolu za účtovú triedu

311 000  154,00  646,67  54,50 701,17Odberatelia

311 001  7 621,55  6 640,30  40 235,44  27 826,51  32 169,87 19 760,94Odberatelia - rodičia

311 002  1 000,00  2 200,00 3 200,00Odberatelia - reklama

311  7 621,55  6 794,30  40 235,44  29 473,18  34 424,37 23 662,11

314 000  559,97  413,80  1 575,13  1 310,16  264,97Poskytnuté prevádzkové preddavky

314  559,97  413,80  1 575,13  1 310,16  264,97

321 000  14 459,80  12 052,11  50 308,65  46 034,99 -21 366,44-25 640,10Dodávatelia

321  14 459,80  12 052,11  50 308,65  46 034,99 -21 366,44-25 640,10

324 000 -528,00-528,00Prijaté preddavky

324 100 -30,00-30,00Daňový doklad k prijatému preddavku

324 -558,00-558,00

326 000 -221,10-221,10Nevyfakturované dodávky

326 -221,10-221,10

331 000  848,22  3 491,24  3 294,61 -2 262,29-2 458,92Zamestnanci

331  848,22  3 491,24  3 294,61 -2 262,29-2 458,92

335 000  3,00 3,00Pohľadávky voči zamestnancom

335  3,00 3,00

336 001  958,06  900,56 -715,24-772,74Sociálna poisťovňa

336 004  329,14  329,14 -231,93-231,93ZP Dôvera

336  1 287,20  1 229,70 -947,17-1 004,67

342 001  565,68  336,25-229,43Daň zo ZČ

342  565,68  336,25-229,43

343 000  680,47  864,88  2 516,85  3 687,31  910,62 2 081,08Daň z pridanej hodnoty

343 020  614,63  614,63  1 817,52  1 817,52DPH 20% (uplatnená Odpočítanie dane tuzemsko)

343 120  36,94  36,94  112,03  112,03DPH 20% (uplatnená Odpočítanie dane EÚ + zahraničie)

343 220  827,94  827,94  3 575,28  3 575,28DPH 20% (uplatnená Zdaniteľné obchody tuzemsko)

343 320  36,94  36,94  112,03  112,03DPH 20% (uplatnená Zdaniteľné obchody EÚ + zahraničie)

343  2 196,92  2 381,33  8 133,71  9 304,17  910,62 2 081,08

345 001 -41,10-41,10Daň z motorových vozidiel

345 -41,10-41,10

379 002  5,00  5,00  5,00Iné záväzky

379 003 -1 370,00-1 370,00Kaucia výstroj

379 005  12,00  24,00 -240,00-264,00Iné záväzky - O2 eKassa

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



MsHKM Žilina, s.r.o.

2

3/2021
3/2021Firma :

Kritériá:

Strana

Od:
Do:

Súvaha jednoduchá v EUR

 
Účet Názov účtu

Má dať Dal Má dať Dal

Konečný

zost. účtu

Obraty za obdobie Obraty za rok Zač. zost.

01.01.
379 006  6,00  12,00 -132,00-144,00Iné záväzky - Motorola Moto E7 Plus Oranžová

379  23,00  41,00 -1 737,00-1 778,00

381 001  3,42 3,42Náklady budúcich období - doména mshkmzilina.sk

381  3,42 3,42

384 000 -60 000,00-60 000,00Výnosy budúcich období

384 001 -11 875,00-11 875,00Výnosy budúcich období - kapitálky 2017 in-line

384 -71 875,00-71 875,00

391 000 -7 197,12-7 197,12Opravné položky k pohľadávkam

391 -7 197,12-7 197,12

395 000 -1 681,45-1 681,45Vnútorné zúčtovanie

395 -1 681,45-1 681,45

3  25 709,46  21 641,54  105 638,05  90 983,06 -72 280,29-86 935,28Spolu za účtovú triedu

411 000 -5 000,00-5 000,00Základné imanie

411 -5 000,00-5 000,00

421 000 -500,00-500,00Zákonný rezervný fond

421 -500,00-500,00

428 001 -3 326,97-3 326,97Nerozdelený zisk minulých rokov 2014

428 002 -5 266,91-5 266,91Nerozdelený zisk minulých rokov 2015

428 003 -539,25-539,25Nerozdelený zisk minulých rokov 2016

428 004 -3 650,08-3 650,08Nerozdelený zisk minulých rokov 2017

428 -12 783,21-12 783,21

429 000  2 227,02 2 227,02Neuhradená strata minulých rokov 2018

429  2 227,02 2 227,02

431 000 -699,41-699,41Výsledok hospodárenia v schvaľovaní

431 -699,41-699,41

472 000  7,80 -216,99-209,19Záväzky zo sociálneho fondu

472  7,80 -216,99-209,19

4  7,80 -16 972,59-16 964,79Spolu za účtovú triedu

701 000  6 049,16 6 049,16Začiatočný účet súvahový

701  6 049,16 6 049,16

7  6 049,16 6 049,16Spolu za účtovú triedu

-12 218,88

 0,00

 11 547,96  6 639,61  48 613,04  36 394,16

 43 897,72  43 897,72  183 458,27  183 458,27 0,00

Výsledok hospodárenia

Spolu
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